L8 €301 100 (ZLE/911} 19dng-00/00 twiod AueuusnHsepy 0L BinguzH gooz HOWD sidged-Uauniuosey HYNTOG

ojsondeai ap sezoid op 18I
abueyoal ap sasaid ap aysit
ISiT sued siedg
alsijiiviziesiy

(Z11) Jedng-00 HVYINTOQ odAL
(9L 09D YVINTOQ 9dAL




SE—CF sziusiWeliay A $9|B109dSa SElUeIULBLIBY 'S0108800Y
SN0 19 xneoads S310SEO00B 'SDIICSSDITY
$100} pUE S8110SS800E |eiseds ‘S31I0ssanoy £-1201
Bnazyiapy punt loyaqgnzispuog ‘oyagnz YT OO
22—0% lewll| op oanscdsip A Buaped ‘BIng
obBejnye.p pysodsip 8 suleyD ‘suleyo-eping
8100} Buij} pue ulBys mes ‘Jeq apinh 1501
Bnazyiom|lag pun aspaxyabes ‘susips HYWW10d
8i-il V9.l TIH JopeInqiel;
¥ 9Ll M inejeingie]
¥ 9.1 TIH t01aingle)d 2-B66
V 9Ll 1H diy leseBlap HYINY
oL—71 ‘ponoufew awelon A enbergqws
‘osolous|is ‘ugsid ‘cupul|lz ‘Bl@AlUBL 8P OWSIUBOOIN
anbpaubBew jUB|OA 13 abelerqus
hqusiweddeyos,p jod ‘uolsid ‘Bapuldo 's||9ig B SWSIUBIDW
oiaubeiu [saymA|}
pue uoingo La)nw ‘uoisid ‘tepulfAc “wsiuByDaw qUBID
Japunzjsufewibunmyog pun £50¢
Huniddny ‘pdopyndsny ‘uagloy ‘iepulldz ‘gayaginy HYINTIOG
] 2180 8P BUWOY
A enbuelie 8p oapisodsip uod Jopeiuaa @p ele)
a|iny g adwod 32
wawoscue] 8p JIIsodsip DeAB mMale|ljusA ap ianen
duwing jo pug a01aep Bulpes ylm Buisnoy uey Za0L
asdwndjg pun BunjyoluoAomuy jw asngyebiolenuap HYIN104d
i—G sezaid uoo ‘onbeigws ope| — jeusnbio |3p efeD
saoaid oane ‘sbeAeiqua 9100 — uUINDaIYSHA 8p LBUED
sped UM 8pis Uuoin|D— 98BS jurID 1801
usipinequy w ‘apessbuniddmy — asngyasbiaginy HYWT
P sezald Uoo ‘o)eubew opef — |eyanbio jep efen
saogid saase ‘cipubell 9105 — uinbalgaella 8p JsueD
sued yum epls olpufieul — B8SED YUBID 080}
ualisinequy B ‘ayasiaubep -— asneyabiagindg HYWI0a
munbeg ucioeubisag ofngiq
aBeg uoieubisag u|ssaq
afied uoneubisag Buimeig
@)les Bunuusuag Sunuysiaz

BH3IPU] — $DI0NEW SBP dlgel — XopU] — SIUDI9ZIDASHRYU]

YYINTO CI91AIeS 8P 18)|E1 un U Jolaw usaey o8 Bjouepodul;
sp ssuoioeiedsd HYIN10A BUBUD sezeid upeldus Bs 1S SUSWR|OS BBA BlURIBE B

(ojgnbipul JoaB} Jod ‘Bliana ap olaus 335D
88 anb oseo ul) "opipoad @p Bouslae) A eumbgw ap olswnu ‘oleidwod suspwal
opueoipul selenbie ep sesiaocld A opebed oyiod sepeiaus sas ap usy sellssnit set G

‘8Inh0oJo O BASANW sousiaus BIS|) BlSo ua ueinbly ou anb sezaid siped Bieg ¥
“eumnbew sp oiownu A odll sousnbjunwos Bpnp ap 0SB U3 g

‘ezald op clewnu A uoloeubisep sucuaw aidwalg "coudwnu uspic Jod
sepeoipul sezoid se| UoD A SOpERUSPIO UBIY ‘BUNDRW B SOlUosD sopiped Sns sousiaug g

‘olilsap
ap opend |9 0 ugloR)sa B A BPEaSSP OAUS 8D BWUIO) B| 'B10BEX3 UOIDDALIP NS sNbipu| L
HETOETRTHES

o] ua sssily sersaid op sopipad sns Hdwing e sejowep A ssuoideaoainbs imjine eieg

-anelb

] ,cozﬁmq@ aun e A 1,5 'HYITOQ ©01AI8S Bp uoiiels sun.p 9isI|e1opds Ne SNOA-ZOSERIPY

‘HYWTo0 euibuiop seaudeiep se2a1d sep JUBSN US JUBLUBINSS 8|gBiea 189 ajueiel e
(anoial 8| zalisap snoa s zenbipu() ‘epuswwos B) ap |addel s 1o
SLIUOBW 8P UOIBINDIIBWLILD OIDWNU S| ‘SSSAIPE 18 WOU 2410 SDIUBAINS SUONIRDID
-u1 89| Wwenod sysnbiie aun,p S8-zasSSIUNK "0JURLE 19A0AUD B JUOS SUO||IUBYIS S8 ‘¢
‘sinbolo un No Uopn
-UBLOS U SNou-zsAoAUD ‘91si| BNeD SUBp sasuuolubw sed Juos au Inb seoald sa) nod p
‘UONBINSLABWLILD OI9WNL 8] 18 adAl ) uslq zenisaeds xenop seo ug g
‘aoaid ap olswnu @ uoiieudlssep sinolnoy zeuuonuaW “snbuswnu suplog suep sadeid
sap 9181| B saile} 1@ sesbuele Juawaied ‘sepydeiboljAloep sapuBlIWIOD S8p ZaAoaud g
‘soneunssR ap lod no aueb 19 $115ep UCN|IPadXa,P BPCW 8| ‘D10BXS DSSAIPE 410A ZaULCQ |
ISSIUBAINS SUONEPUBWIIGDIDS SO} J9AIDS(O
“drA"s ZO|jInoA S3PUBLILIGD SOA 2P UOIND9X3,| SUEBP SPJBlaI 19 SINau2 Sop 12)A8 Inog

UOIIB)S 92IAISS HYWTOQ usiedwos B Ag suop aq
pinous siedas sofep sped "yiwod reuwtbuo Buisn uaym Aluo pseifl aq |jim aaueienD

{‘paudnisl aq o} a4 A8U} Iayloym D1B1G) "@duslsiel Japlio pue "ou aulbua ‘ssalppe
pue awey sJspuss Bupeoipul pejeqe; pue pled-1scd pspiemio) 8q pnoys sajdwes ‘g
‘pa)syt 1ou sped jo 8SED Ul UOIAYS 10 2|des PIBMIOY
‘ou auwBus pue adAl 8je0IpUl igROP JO BSBD Ul g

‘ou ued pue uolleubissp siels sAem|y aouanbas |BouawWwNU
up palinbal swey sielownuz pabueue Aueejd pue Auo usilimadAl siapio aledsalyd E

"Mod 10 uoijels AEMm|IES JO SWEY pue Usieds|p JO poylaw pansep ‘SSelpPE JOEXS 8BS 'L
rajou aseajd ‘spied sseds jo Ajddns sy; ui Aejap pue sSujpuelsiopunsill pIoAR O}

“UBIYMYSNE NEeISYIem
-SBRILSA-HYINIO0 uabipumyoe) Jaula 18 uUBISaq WE SIS USSER! usinigiedsy g49gqQin
‘us|1eyzIES - YN 10d-euBluD uon Bunpuamisp 19g Inu JUBISa] SlURIEL NE Yonidsuy

{(uagebue alllg ‘Jyosunmia

Bunpuasyony sijed) ‘Bun|eiseg olp N SIOMUIH pun JOWWNN-USUIUISE ‘lapussqgy
(uas uayesten JsbuByuy wWoale L USSSOW pPUN USPUBSNZUD 18JUDIS0Y PLIS IBISNN G
USPUSSUID 9ZzZig Jopo Bisny ‘puls ynsbue Jyolu sis Jesep Ui 8|p ‘uBl@] UoA
‘usqsbue lsuwwinp-uauigosew pun dA| us(es|ejemz Ul ¢

juagabue aN-peL

pun saii2| sap Bunuydlezeq lawuw -uaiynue abjojusyley Jayosueumu u) IsyolBgous
8121 8Ip pun UsSUPJOUE UD|IYDISIBGN ‘uapuesule JpIyosusulyosEly Ul dny sBmany Z

ue usjeH lapo
loyuyegsbBunwwgseg pun Jepueslop siyosunmsb ‘Yuyosuy eneuab auy| eig uagsey |
g 8IS Usiorsg uuep ‘uayeyd nz Biyol pun ysipupd ap8)ziesty o4l SIS UdYSSUNRA

=+



Kurbelgehiiuse - Magnetseite, mit Anbautellen

Crank case - magneto side with parts

Carter de vilebrequin — cété magnéto, avec pigces
Caja del ciglenal — lado magneto, con piezas

Kurbelgehius: Magnetseite, mit Anbauteilen

Crank case — nidgneto side with parts

Carter de vilebrequin - coté magnéio, avec pidces
Caja del cigtiefial — lado magneto, con piezas

Zelchnung / Drawing
Dessin / Dibujo

BCLMAR 1060

.chnung / Drawing
Dessin / Dibujo

BOLMAR 1060

Bild-Nr,  Teii-Nr, Stickzahl Teil Zaich Drawi Bild-MNr.  Teii-Nr. Stiickzahl Teil zeichnung / Drawin
Figure Part no. Pieces  Part ngcsgzﬂng;ém; wing Figure Part ne, Pigces  Part DE;SCS;n / Sibuio i
Flgure  No. de piéce Quantité FPisce DOLMAR 1060 Figure No. de piéce Quantité Piece DOLMAR 1060
Figura No. de pleza Cantidad Pieza Figura Mo, de pieza Cantidad Pieza
Kurbelgehause — Magnetseite kpl, gichtung
Crank case — magneto side cpl. asket
2 116 111 700 Carter de vilebreguin — caté magnéto opl. 2 565 510 910 1 Joint
Caja del cigiiefial — ltado del magneto cpi. Junta
Stiftschraube M 618 Hadfa;dichtung/187',’28/,%7/8
Stud M 818 Radial ring 17/28X7/8
3 905 806 134 Goujon M 6X18 1 962 900 B30 1 Bague radiale 17/28%7/8
Prisionaro M 618 Junta radial 17/28 X7/8
Federscheibe B 6 - Bellftungsventi|
Lock washer BB Air valve
4 926 208 001 Rondalle 4 ressort B & 14 10¢ 175 020 i Clapst d'air
Arandela elastica B§ Valvula de aire
Sgchskanimutter M 6 Taniverschluﬂ
tiexagonal nut M & Tank cap
5 920 408 000 Ecrou 4 six pans M6 13 108 114 121 i Bouchon de réservoir
Tuerca hexagonal M 6 Tapa del depésito
Zylinderstift 5 ¢ m 6X15 Fiundschnurrig:g
Cylindrical pin 8 ¢ m &X18 Ring of round cord
& 835 250 150 Goupille cylindrique 5 § m 8X15 18 963 232 040 1 Bague presse-etoupe
£spiga cilindrica 5 ¢b m 615 Anillo obturador
Stiftschraube M 6x30 Schiauchnippel
Stud M 830 Hose stem
7 905 506 304 Goujon M Bx30 17 555 451 030 1 Taton de tuyau
Prisienare M 630 Boquilla de manguera
Federscheibe B § wrafistottleitung
Lock washer B 6 Fuel pipe
8 926 206 9C1 Rendelle a ressort B 6 18 965 452 251 1 Gonduite de carburant
Arandela eldstica B & Tuberia de combustible
Sechskantmutter M § Kraftstoffleitung im Tank
Hexagonat nut M6 Fuel tube in tank )
g 920 205 000 Ecrou a six pans M 6 8 965 402 180 1 Conduite de carburant dans la réserveir
Tuerca hexagonal M6 Tuberia de combustible en depdsito
Zylinderschraube AM 5% 25 Saugkopf kpé. |
Fillister head screw AM 5125 Suction head cpl.
10 901 585 252 Vis cylindrique AM 5X25 20 10% 175 010 1 Téte d’aspiration cph,
Tornillo cilindrico AM 525 Cabeza de aspiracién cpl,
Fedsrring B & \‘E’,\E’_chr?eibe
she
14 926 105 9% éggtewgsrggsgrf Bs ) 324 500 061 1 Resdelle
Anitlo eldstico B 5 Arandela




BHA-Nro Tail-dr. Stiickzah! Teil Zaichnung ¢ Drawing Bitd-Nr.  Tefl-dr. Stlokzahi Tel Zeichnung | Drawing
j:lqu.re ‘iarl na, Piaces iart Besain / Dibuio i iigura lé;art no. F’Qie‘-:.es ]Zart Deasin / Dibuio -
Figure 0. de pitce  CGuantité Piece ’ Figure o. de piece Quaniiie Place ] y
Figura No. de pieza  Cantidad Pleza DOLMAR 1060 Figura No. de pieza Gaﬂtiidad Pieza DOLMAR 1060
Filzring Gummiti\ieh
) . et washer o " Aubber bushing
22 117 0% Bague fautre 32 865 401 406 1 Gaine de caoutchouc
Anillo de fieliro Boguitia de caucho
Klammer Knopf fir Luftklappe
Crar Choke button
23 10 175 168 1 Cramgon 33 108 1506 026 1 Bouton pour clapet d’air
Grapa Botén para valvula de mariposa
Abdeckhaube ¥pl. gfammer
Hood cpl. ramp
24 109 118 061 1 Capot protecteur cpl. 34 107 50 100 1 Grempon
Tapa protectora cpl. Grapa
gteckkerbstift 4x12 Schelle
fotted pin 4x12 Clamp
25 934 740 120 2 Goupille entailiée 4x12 38 107 310 B3¢ T Collier
Clavija 412 Collar
(E};;efestigungsknopf Sech.si;a‘ﬁ.fﬂs‘ch raube_lvﬁ 6 x.15.
amping button Hexagon head screw M 6315
: 169 118 081 1 Bouton de fixation 39 900 208 152 2 Vis a six pans M 6x15
Betdn de {fiiacién Tornitie hexagonal M 613
Dichiring A 10xX14:<1 Federring A6
Packing ring A 10x14x1
27 963604 070 1 Bague o 'etancheite A 1014 40 926106 000 2 podk washer A ae
Junta anutar A 10X14%1 Aniilo elastico A 6
gic;herungsﬂng 10Xt
afety washer 10%1
28 929 110 100 1 Bague de sireté 10x1
Arandela de seguridad 10x1
Befestigungsbilgel fir Abdeckhaube
Fixing strap for hood
29 109 118 130 1 Etrier de fixation pour capot
Arco de fijacidn para tapa
Ey!inderschraube AM 5x12
illister head screw AM 5X12
30 201 505 122 2 Vis cylindrigue AM 5x12
Tornillo cHindrico AM 512
Federring A5
31 926 105 050 o Lock washer AS

Bague & ressort AS

Kurbelgehiuse ~ Kupplungsseite, mit Anbauteilen
Crank case — clutch side with parts
Carter de vilebrequin — cété embrayage, avec piéces
Caja del cigliefial - lado embrague, con piezas

Anillo siastico A S-.

Zeichnung / Prawing
Dessin / Ribujo

DOLMAR 1961




Kurbelgehiuse ~ Kupplungsseite, mit Anbauteilen
Crank case - clutch side with parts

Carter de vilebreguin —~ cité embrayage, avec pigoes
Caia del ciglefial - lade embrague, con plezas

Zelcknung / Drawing
fieseln / Dibujo

DBOLMAR 1081

Bild-Mr,  Teil-Mr. Stitckzanl Teil Zeichnung / Drawing ild-Nr.  Teil-Nr. Stiéickzahl Telil 7eichrung 7 Drawing
Figure Parf no. Fieces Part Dessin / Diblio ’ Figure Part no. Pieces  Part Dassin / Dibuio
Figure  No. de pitcs Quantits Piece GOLMAR 1061 Figure  No. de pléce Quantité Piece DOLMAR 1061
Figura MNao. de pieza Cantidad Pieza Flgura No. de pieza Cantidad Pleza
Kurbelgehduse — Kupplungsseite kph Zylinderschraube AM 520
4 116 111 650 " Crank case - ciuteh side cpl. o Fillister head screw AM 5X20
Carter de vilebrequin — c61é embrayage cpl. 29 801 565 202 8 Vis oylindrique AM 5320
Caja del cigliefal — lado embrague cpl. L Torniilo cllindrico AM 520
Stiftschraube M 8318 Eadgrringhs 555 .
Stud M 818 ock washer B 5
2 445 806 164 2 Boulon M 618 30 426 105 001 5  Bague & ressort B 5
Prisionero M BX18 - Anillo slastico B S
Faderscheibe B 6 ;erschiu?schfraubel far Oitank
Lock washer B8 crew plug for oil tank
3 926 206 091 2 Rondelle & ressori B & # 108 246 020 1 Bouchon pour réservoir
Arandela eiastica B 6 4 Tapa para deposito
Sechskantmutter M8 S'Réng .
Hexagoenal nut M8 acking ring
4 924 406 000 2 Ecrou a six pans M6 32 963 219 035 T Joint annulaire
Tuerca hexagonal Mg Junta anuiar
Zylinderschraube AM 665 éeiter&radschugz
Fillister head screw AM 6x85 procket guar
5 801 536 854 1 vis cylindrique AM 6x65 33 118213040 1 Protége-pignon
_Tornillo citindrice AM 6X85 & Japa protectora para rueda de cadsna
Sechskantmutter M 6 gactenéeiste
Hexagonal nut M 6 pike bar
i 920 208 000 2 Ecrou 4 six pans M § 34 116 250 010 2 Barre dentée
_Tuerca hexagonal M6 | Saradentads 00
\é’ierkantmutter mit Zapfen M gackenlljeisle
quare nut with pivot * Spike bar
7 161 243 031 1 Ecrou 4 guatre pans avec pivot - 17 256 610 2 Barre dentée
i _Tuerca cuadrada con espiga * Barra centada
Fedearscheibe A8 Stitzwinke!
Lock washer AB Angle
8 926 206 000 2 Rondelle & ressort A6 35 100 179 018 T Comiére
Arandela glastica A 8 _ Angulo de apoyo
Befestigungsbolzen aechskantﬁchgaube MBEx20
Clamping bolt exagon head screw M 6X20
9 116 232 010 H] Axe de fixation a6 900 206 202 1 Vis & six pans M 6x20
e Plvote de fijacion i Tornilto hexagonal M 6x20
Faderscheibe B 10 ﬁechskant}s}chgaube M ?AXEJS
. Lock washer B 10 axagon head screw 15
0 926 210 001 2 Rondslle & ressort B 10 87 506 208 152 3 vis a six pans MBX15
e Arandela eldstica B 10 Tornitio hexagenal M B6X15
aechskantmuiier M 101 Sechskantmutter M 8
exagonal nut M 181 Hexagonal nut M §
11 920 210 022 2 Ecroug 4 six pangs. 38 924 466 000 4 _ﬁ:,ml? 4 six pans M6
Tuerca hexagon’, | 10x1 © arca hexagopal M6
- 5
Redialdichiring ©  a%7/8 ‘galgrift kpl., einteilig
Radial ring 17/28°%7/8 ; 3 i
12 62 900 018 i Bague radiate 17,‘28/%7/8 a9 109 310 083 I ggii;nndégré?agglt'tégogecgl‘.‘?cfna piece
) Junta radlal 17/28X7/8 Empuiadura argueada cpl., una pieza
gbdeckschaibe Schutzschiauch o
tection disk R
3 116 111 240 o ) Protective tube
t gfsque de pratection 40 865 453 451 1 Galne de protection
Zx?co de proteccidn Tubo protactor
ylinderschraube AM 6212~ ¢ oo “Rundum-Bigelgriff kpi., Zweieill
Fillister head screw AM 6312 Y \Wrap- i N -
14 901 506 122 3 Vis cylindrique AM 612 41 108 310 250 ' p;%%g‘.;";‘gfe,%’gga?,?;-'C;”[”f’ doin pisces
. Tornilto ciifndrico AM 612 3 “* Empufiadura alrededora cpl., en dos piezas
Eiggg;egﬁpangpﬁnff kpl. * gchtl.ltzts_chla;ugh
h . T
8 106117 150 1 Poignés pistolet cpl. 2 10730111 T * Gamne de protection
Puno pistola cpi. ** Tubo protector
S
20 902 405 182 2 ; A ~ ** Clamping sleeve 4<20
2 Vis noyée AM 518 i 43 934 940 200 2 ** Douille de serrage 420
e Tornillo embutido AM 5x13 . ** Manguito de sujecidn 4%20
g::h?etizlr ge?térkunglsp{aﬁe -
4 tiffenin ate
ot 198 17 180 1 Levier de gaz 44 101 310 160 1 PlaqueI r?e Fieﬂtfurc:errlant
. Acelerador o Chapa de refuerza
czzs}flilii?‘?j?;'g;i‘ﬂ p:ii?ﬁ:?ni‘uxzn Sechskantschraube M 8x35
v PlE aimb - Hexagon head screw M 8x
22 935 230 200 1 Goupille cylindrique 3mex 20 43 900 108 352 1 Vis agsgx pans M 8135 3
~ _Espiga cilindrica 3msx20 o Tornitio hexagonal M 835
Gasgestange Fedarring A8 B
Throttie linkage Lock washer A 8
23 09 117 980 1 ef“riqgle_zrée de gaz 48 925 108 000 1 Bague & ressort Ag
o arillaje de gas o L Anillc elastico A8
Eederring B& - o -
ock washer B § Sonderaustlibrungen:
24 926 106 007 1 Bague a ressort B § Special executions:
_____ Anilio elastico 86 Ex¢cutions spéciates:
Zylinderschiraubo AM €20 Ejecuciones especiales:
illister head screw AM 5x20 YA iat- i 0
25 901 506 202 1 Vis cylindrigue AM 620 Sgrfm\?t.’é:ggggnsapbeéaaééackenieuste u
Tornitlo cilindrice AM 8320 * Sgeciai bumper spika on request for
Spannhillse 6X32 , 257 bar {and longer)
Clamping sleeve §x32 Barre dentée spéciale (sur demands)}
26 $34 950 320 1 Douille de serrage 832 , pour guides de 63 om (et plus)
Manguito de sujecion 6x32 Barra céentgﬂda especial {a desec) para
- - - uias de B2 c A
gnlzhtung fir Oitank “gA W m {y mas largo)
il tank gasket ut Wunsch zweiteiliger Rundum-
27 965507 041 1 Joint pous reservoir d huile Biigelgritt ¢
Empaquetadura para depdésito - Spema}t wrap-arcund grip {in two
0 ~ —_ pieces} on request
ggglétraifgurr c{':ijl“fgr]:b( ** Poignée enveloppante (en deux
28 109 114 130 9 Couvercle de réservoir d'huil piéces) sur demande spéclale
Tara dol denssite deir }E‘Ee ** Empufidura alrededora (en dos
o P aceite piezas) a deseo




Zeichnung / Drawing

Venti hi i i }
ntilatorgeh#iuse mit Anwerfvorrichiung und Ulpumpe Dessin | Bibulo

Fan housing with starting device and off pump
Carter de ventilat?” avec dispositif de lancement et pomp 2 huile

Caja del ventilado.";on dispositive de arranque v bomba de aceite

&

Ventilatorgehs”
Fan housing wiaf starting device and oil pump

. it Anwerivorrichtung und Ulpumpe

Carter de ventilateur avec dispositif de lancement et pompe & huile
Caja dei veniilador con dispositivo de arranque y bomba de aceite

~OLMAR 1062

-..schnung / Drawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1062

Bild-Nr,  Teil-Nr. Stickzahi Tei! Zelchnung / Drawin Bild-Nr,  Teil-Nr. Stiickzaht Tail Zeichnung / Drawin
Hoie e isce Dusotis e Dessin /Bibulo i:gﬂ?i Har b pisce Quantte prace s Sibato "
Figura  MNo. de pieza Cantidad Pieza DOLMAR 1062 Figura  No. de pieza Cantidad Pieza DOLMAR 1062
Ventilatorgehiuse kpl Anwerfklinke
1 116 160 010 1 Lan Sase wol eur cpl. T T 186 072 2 e e cement
Caja del ventilador cpl. Tringuste de arranque
Ventilatorgeh&use SeegerwSicharungssschaaibe 8x0,7
Fan case Seeder snap ring 6x0,7
2 16112020 T Carter de ventilateur o 530106 070 Circlin ,Seeger” 6x0,7
Caja del ventilador Arandela de seguridad Seeger 6X0,7
Seilfihrungsbuchse Sicherungsg\ing 181
Guide bush for starter cab Safety washer 16%1
3 113 116 110 1 Douille de guidage |:!ou?1 c':gbie 1 929 116 100 Baguz de siireté 161
Caja de guia para cabie Arandela de seguridad 161
Schiauchnippe? Druckring
4 963608 060 2 e yau 14 107 165 030 1 g ssion
Boguilla de manguera Arandela de presién
) Rickholfeder Bremsfeder
5 116163030 R RIS el 15 107166 080 2 Drake spring
Resorte de retrocesa Resorte de freno
Seiltrommel kpl. }éolben fiir lepumpa
Cable drum cpl. iston for oil pump
8 w07182042 T Tambour de cabie cpl. e 107245010 ! Piston pour pompe & huile
Tambor de cable cpl Embolio para bomba de acaite
Lagerboizen flir Anwerfkiinke Dichtung A 16:X20%1,5
7 107 166 620 2 gggl;grpsgﬁp?:iiéig de lancement ko 953 604 311 Ei‘;‘h’é‘%-’é?&&éﬁ?zﬁ?Sif‘zm,s
Bulén para tringuete de arranque Junta anular A 162815
g?w!erfsceirbf . \S/arschtulﬁschraube
arter cable crew plug
& 167 164 080 1 Cabvle de lancement 8 101 245 622 1 Vis de verrouillage
Cable de arranque Tornillo de cierre
étnwterfg!ziff i Feder mit Bolzen
arter handle Spring with bolt
9 965 402 260 ! Poignée de tancement 12 963 900 030 1 Ressort avec boulon
Mango de arrangue Resorie cor espiga
Einsatzstiick Bichtring
insert piece Packing ring
10 13 164 060 1 Pidce d'insertion 20 963 900 068 Bague d'stanchéite
Pieza postiza Junta anular




Bild-hir.

Figure
Figurs
Figura

Tail-Mr,
Part no.
Mo, de pidce
Mo, de pieza

Stlickzanl Teil
Pleces Part
Guantitgé Pigce
Cantidad Pisza

Dassin / Dibulo
DOLMAR 1082

Zalchnung ¢ Drawing

Bid-Ny,
Flgurs
Figure
Figura

Teil-Mr,
Part no.
No. de

Stlickzahl Tel

piace
Na, de plaza

Zelchnung § Drawing
Dessin [ Dibujo
DOLMAR 1082

Part
Pizoe
Piaza

22

953 40 074

Nutschraube
. Slotted head screw
! Vis & rainure
Torilio ranurado

104 244 OB

Topfscheibe

Cup wheel
Rondeile
Arandeia de caps

147 245 (32

Einstellschraube
Regulating screw
Vis de réglage
Tornille reguiador

107 245 440

Druckieder
Pressure spring

1 Ressort de pression
Resorte de presion

24

965 400 432

Gummiring 4/12x2
Rubber ring 4/12>2

1 Bague de caouichouc 4/12:2
Anillo de caucho 4/12X2

936 106 670

Sesyger-Sicherungsscheibe 80,7
Seeger snap ring 8§X4.7

Circlip “Seeger” §x0.7

Arandela de ssguridad Seeger 8x0.7

965 452 541

Saugleitung, Tlpumpe-Ultank {230 mmy
Suctien line (230 mm)

Conduite d’aspiration (230 mm)
Tuberia de aspiracién (232 mm)

46

965 452 542

Drruckleitung, Tloumpe-Schiene {335 mm)
Pressure line (335 mm)

Conduite de refoulemeant (335 mm}
Tuberia de presién (335 mm)

25

26

200 004 148

107 245 020

Ausgieichscheibe 53/13X0,5
Shim 5,3/13x0,5

1 Rondelle de compensation 53/13x05
Arandela de compensacién 53/13x0,5

Antriabswelle fir Oipumpe
Drive shaft for oil pump

1 Axe de commande pour pompe & huile
Eje de impuision para bomba de acelie

47

963 §08 040

Ringschlauchnippel
Hose stem

Téton de tuyau
Boqguiila de manguera

48

933 604 060

Dichtring A 814

Packing ring A 8x14
Bague d'étanchéité A 8x14
Junta anular A 814

27

961 505 252

Zylinderschraube AM 528

Fillister head screw AM 525
4 Vis cylindrique AM 5x25

Tornillo ciiindrico AM 5x25

43

943 §02 060

Hehischraube A 3
Female screw A3
Vis creuse A3
Tornillo hueco A3

28

926 105 901

Federring B &
Lock washer B S

4 Bague & ressort B &
Anillo efastico BS

29

30

31

100 118 024

926 205 001

901 805 122

Luftfilhrung
Alr duct plate
1 Tale d'aération
Chapa para conducio de aire

Federscheihe B S
Lock washer B5

2 Rondelle & ressor-B 5
Arandela slastic

Linsenschraube .. 512
Lens head screw AM 512
2 vis lentiforme AM 5312
Tornillo con cabarza lenticular AM 512

s0

32

33

34

35

109 165 060

901 584 082

$26 104 001

10¢ 185 031

Ventifator
Fan
1 Ventilataur
Ventilador

Zylinderschraube AM 4.8
Fillister head screw AM 4x8
4 Vis cylindrique AM 4x8
Torniilo cilindrico AM 4x8

Federring B 4
Lock washer B 4

4 Bague a ressort B 4
Anillo elastico B 4
Schutzscheibe fir Schwungmagnetzinder
Protection plate for magnete

1 Disque de protection pour magnéto
Disco protecior para magneto

36

194 166 011

Anwerfklaue
Starter iaw

1 Griffe de lancement
Garra de arranque

ar

901 504 104

Zylinderschraube AM 410

Fillister head screw AM 410
3 vis cyfindrique AM 4x10

Tornillo cilfndrice AM 410

a8

39

927 164 300

985 451 123

Zahnacheibe A 4.3

Teeth lock washer A 43
3 Hondslle dentée A 4,3

Arandela dentada A 4.3

Schlauchnippel fir Ultank

Hose stem for oif tank

1 Téton de tuyau pour tangue d'huile
Boquilla tubular para depésito de aceite

40

41

42

965 402 200

Saugleitung im Oitank
Suction pipe in oil tank

t Conduite d'aspiration dans réserveir
Tubsria de aspiracion en el deposito

109 244 870

Saugkopf kpl.
Suction head cpi,

1 Téte d'aspiration cpl.
Cabeza de aspiracién cpl,

109 244 060

Siab

Screen
1 Tamis

Tamiz

109 242 061

301 506 082

Bafestigungsschelle 1i0r Druckisitung
Fixing clamp for pressurs ling
Collier pour conduite de refoeulement
Coliar para tuberia de presion
Zylinderschraube AM 5X8§

Fillister head screw AM 5X8

Vis cylindrique AM 5x8

Tornilic chindrico AM 5X8

(A



Kurbelbetrieb, Zylinder, Koiben, Auspufftopf, Kupplung und Schwungmagnefziinder
Crank mechanism, cylinder, piston, mufiler, clutch and flywheel magnetc

Mécanisme & bielle, cylindre, piston, pot d’échappement, embrayage et volant magnétigue

Mecanismo de manivela, cilindro, ton, silencioso, embrague y volante magnético

Kurbeltrieb, Zylinder, Kolben, Aus;’  opf, Kupplung und Schwungmagnetziinder

Crank mechanism, cylinder, pistorn muffler, clutch and flywheel magneto

Mécanisme a bielle, cylindre, piston, pot d'échappement, embrayage et volant magnetique
Mecanismo de manivela, cilindro, pistén, silencicso, embrague y volante magnético

Zeichnung / PDrawing
Dessin / Dibujo

DOLMAR 1063

.zAchnung / Drawing
Dessin / Dibujo

DCLMAR 1063

12

Bid-Nr.  Tail-Nr. Sibickzahl Teil ; i Bild-Nr.  Teil-Nr, Stitckzahl Teil Zeiehnung / Drawin
Figure Part no. Pigces  Part %Zzscggﬂngilbazawmg Figure Part no, Pieces  Part Dessin / gibuio ¢
Figura  No. de pitce Guantité Piece DOLMAR 1063 Figura  No. de pidce Quantité Piece DOLMAR 1063
Figura No, de pieza Cantidad Pieza Figura No. de pieza Cantidad Pieza
Kurbelweile kpl. Pénlaudfsci?etfbe
Crankshaft cpl. uar ate
1 110 120 010 Vilebreouin apl. W0 107 224020 1 Flasque
Cigtiefal opl. Disco
madgilkéiﬁg fﬂri Kolbanbu!zentijager gugei!ager 8263 C 3
eedle cage lor piston pin bearing ail bearing 6203 C 3
2 962 211 004 Cage a aiguilles pour roulement de 'axe i 960 102 174 2 Foulement & billes 6203 C 3
Jauia de agujas para rodamiento de perno Rodamiento de bolas 6203 C 3
Echeibenfeder 2x26 %yllinder mit Kolben kpl., CC
itiing key 2x2.6 ylinder with piston cpl., CC
3 939 620 261 1 Clavette 2X2.6 12 108 130 800 1 Cylindre avec pisten cpl,, CC
Chaveta 2X2,6 Cilindro con pistén cpl,, CC
aechskantlmuiterMM 10,l iinks %yllinder mithKoIben kpl., CC-Super
exagoenal nut 10, left viinder with piston cpl.,, CC-Super
4 920 210 050 Ecrou a six pans M 10, gauche 12 110130 000 1 Cylindre avec piston opi., CC-Super
Tuerca hexagonai M 10, izguierda Cilindro con pistdn ¢pl.,, CC-Super
Eed:rschaﬁibe E!B 8 Stiftschraube M 6X15
ock washer B 8 Stud M 8X15
5 926 208 001 1 Rondelle & ressort B 8 13 905 806 154 2 Goujon M 6x15
Arandela selastica B8 Prisicnerc M 6X15
aechskammuﬁer mit Nut * Stiftschraube M 6x65
exagonal nuf with notch * Stud M 668
C 113 120 630 1 Ecrou & six pans a rainure 3 905 BOS B54 2 - goujon M 6X65
Tuerca hexagenal rapurada " Prisionero M 865
Eruckscheibe }S{echskantmuuer M6
ressure plate exagonal nut M6
7 109 120 050 1 Rondelle de pressicn 14 822 408 002 2 Egrou a six pans M6
Disco de presion Tuerca hexagonal M6
Innenring fGr Nadelkafig golbeﬂ krlJI.. ToEeranzgééppe A, CC
inner ring for needle bearing iston cpl., group A,
8 962 200 DY Bague iniérieure pour roulement 15 109 132 000 1 Piston cpl., groupe A, CC
Arniilo interior para radamiente Fistén epl., grupa A, GG
Nadelk&fig K;{?ﬂ; golben k;?i.. Toleraﬂzgéaépge A, CGC-Super
Needle cage K 17/47 iston cpl., group A, -Supsr
g 862 210 001 Cage & aiguilies K 17/17 B 130 132 000 1 Piston cp!., groupe A, OC-Super
Javla de agujas K 17/17 Piston cpl., grupa A, CC-Super

13




ro Yell-dr. Sillckzahl Tail Zaich 2/ Drawing Bild-Mr. Teil-hr. Sillckzahl Teil Taichnung ¢ Drewing
Figure  MNo. de pikce Quaniité Piace | , o Figure  No. de pigce  Quantiié iace Py
Figura Mo, de pleza  Cantidad  Pisza DOLMAR 1083 Figura  No. de plezs  Cantidad  Pieza DOLRMAR 1083
Kaolben kpi., Toteranzgruppe B, GG i %ugfeder
o ) . Fiston opl., group B, GG "* Tension spring
15 e 132 8t ' Piston opl., groupe B, CC 3 G68 012 038 2 ** Ressort de traction
Piston cpl.. grupo B, ©C ** Resorte de raccion
Kolben kpl., Toleranzgruppe B, CC-Super KUDDIUHQS"OIWEGI mit kKB‘ffeﬂT;d{ 0“4
Pisten cpl., group B, CC-Super M Clutch drum with sprocket, z=8, t=0.404"
5 110 152 051 L Piston cpi., groupe B, CC-Super & 116 223 162 1 Tambour d'ambrayage avec pighon, 1=8, t=0.404"
Piston cpl., grupo B, CC-Buper Tamber de embrague con piion, z=8, t=0.404"
Kaolben kpl., Toleranzgrunpe C, GG N Auéﬁéfftapf
Piston epl., group C, CC Muffler
15 198 132 002 L Piston opl., groupe G, GG 32 116 174 300 1 Bot d'échappement
Piston cpl., grupe G, CC Silencioso
Kafben kpl., Toleranzgruppe C, CC-Super Sechskantsch(rjaube M &XSEO
Piston cpl., group G, CC-Super Hexagon head screw x50
15 110 132 002 1 Piston cpl., groupe G, CC-Super 38 280 108 504 1 Vis & six pans M 6%50
Pistén opl., grupo G, CC-Super Tornitla hexagonal M ExX50
};onen k;fi., Toleranzgrgppe D, CC Fécherscheibe A 6,4
lsten epl., group D, C Teeth lock washer A 6,4
15 109 132 003 1 Biston cpi. groupe D, GC 34 827 226 400 1 Rondelle dentée A 6,4
Pistén opl., grupo D, CC Arandela dentada A 6.4
Kolben ipl., Toieranzgruppe D, CC-Supé;‘ * Auspufﬁoplf kpl.
& Piston cpl., group B, CC-Super " Muffler cpl.
13 10 132 083 1 Piston cpl., groupe O, CC-Super 3 108 174 180 1 * Pot d'échappement cpl.
1510 pe L, ‘ : 4
Pistén cpl., grupo D, CC-Super = Silenciosa cpl.
Kotben kpl., Toteranzgruppe E. CC Dichtung fiir Auspufftopf
15 32 004 1 Pisten cpl., group £, CC Gaskeat tor muffier
108 132 Piston cpl., groupe E, CC 36 965 506 950 1 Joint pour pot d'échappement
Pistén cpl., grupe £, GG Empaquetadura para silencioso
épitben kp!I.. Tolerar?izggsgpse E, CC-Super i§chwungmagne'szﬁnrjer kel
iston cpl., group E, -Super lywheel magneto cpl.
18 110132 004 ! Fiston cpl., groupe E, CC-Super 37 108 140 062 1 Volant magnétique cpl.
Pistdn cpl., grupe E, CC-Super Valanie magnético opl.
ggt%%m;?rize“ ﬂnksrpiatlte mit'ZhGndanker Kpl.
6 110132022 1 Axe de piston % 109142000 1 Gontraplague avee induit et
- Pernoc de piston L Placa de sujecién con inducido epl.
gicfhztarungsrr’mg?;i‘/;‘l ﬁnﬁindanker mit Wickiung
afety washer 12x agneto with coit
7 529 212100 ¢ Bague de sireté 121 9 108 143 00 1 Induit d'allumage avec hobine
Arandela de seguridad 12x1 inducido con bobinado
g_oitbenri_ng CC% Zy‘llinderschraube AM 420
iston ring Fililster head screw AM 420
18 139 132 930 2 Segment de pisto 46 801 504 202 2 s cylindrique AM 43¢20
Segmente de p C nifio cifindrico AM 420
) 14
* - - £
golbenring CC-Sugar -l:_:_._a':rr‘\nghﬁ 48 .
iston ring CC-Super uck washer
13 110 132 830 2 Segment ge pfstm? CC-Super a 926 104 501 2 Bague a ressort B 4
- Segmento de pistén CC-Super - i Anillo eléstice 84
Sicherungsstift Kontaktsatz
Locking pin Set of contacts
9 109 132 040 2 Goupille de sécurité 42 109 146 000 T Jeu de contacts
Pasador de seguridad Juego de contactos
Dichtung Zyiindersr::hraube AM 48
Gasket Fillister head screw AM 48
20 965 507 011 1T e 3 80t 504 082 T Vis eylindriqus AM 48
Junta Torniilo cilindrico AM 438
Zwischenflansch kpl.  F EedsrschiibeAAf
p Intermediate flange cpl. v ock washer
a1 108 131 041 1 Bride intermédiaire cpl. & 926 204 000 1 Rondelle & ressort A4
Brida intermedia cpl. Arandela elastica A4
Sechskantmulier M 6 Lagerbolzen zum Unterbrecherhebel
4 Boit for breaker arm
R 920 265 000 2 g?fﬁf‘;”i'ix”;;nﬂ ?\,1 B 45 109146 030 ! Boulon pour [evier de rupteur
Tuerca hexagonal M8 Buién para palanca del ruptor
Federscheibe B 8 Ausgleichscheibe 0,1 mm
Lock washer BB Shim 0,1 mm
23 926 208 001 2 Rondslle & ressort B & 46 101 146 040 div. Rondelie 0,1 mm
Arandela elastica B 6 Arandela 8,1 mm
Zyl]inderschraube M 820 - Ausgleichscheibe 0,2 mm
Fillister head screw M 6:x20 . Shim 0,2 mm
24 905 106 204 2 wis cylindrique M 6%20 45 101 146 050 div.  Rondelie 0,2 mm
Ternillo ciiindrico M 6x20 Arandela 0,2 mm
gich‘zung Hir Zyléndarflansch Sicherungs;cheibe 3.2
asket for cylinder flange Safety washer 3,2
a5 965 507 021 1 Joint pour bride de cylindre 47 927 303 200 1 Bague de sareté 3,2
Jurta para brida de cilindro Arandela de seguridad 3,2
Kupplung kpi. Sechskantschraube M 3x9
Clutch epl. Hexagon head screw M 3xXg
26 966 012 040 1 Embrayags cpl. 48 900 283 082 1 Vis a six pans M 39
Embrague cpi. Tornilo hexagonal M 38
(iélrjpplur;‘gsbnabe kpl.” Echkeig)e 3,7
utch hub ecpl. isk 3,7
27 966 412 010 1 Moyeu dembrayage cpl. 49 924 303 700 2 Disque 3.7
B Cubo de embrague cpl. Dlsggﬂ?
** Fliehgewicht Faederring B 3
** Centrifugal weight Lock washer B 3
28 965 012 060 2 ** Massefotte 50 925 153 001 1 Bague a ressort B3
** Pasc centrifugo Anillo eldstico B3
) ** Belaghiigel SechskanimutterMM 3
** Bow opt, Hexagonal nut M3
25 966 012 048 2 . Se;vmegt cpl, 51 920 203 000 1 Ecroug 4 six pans M3
** Arco de embrague cpl Tuerca hexagonal M3

15




i ORI - - e e o
?g‘ugr E:ﬁ ?é ?‘t;égi?nl .Ié’?it Zamh_r‘ml‘ng';‘ Drawmg %”d’N" £8\1~Nr’. ,&’}E"kzam “2”, Zeich_rmng‘."‘ D_rawing
i .. 5 o Dessin [/ Dibujo Flgure Fart no. Pieces Part DBessin / Gibujo
Fioure No. de place Guentite  Piéce BOLMAR "‘{96’2 Figurse Mg, de pisgce Quantité Piécs i
Figura No. de pieza Cantidad Pleza < Figura No, de pieza Caniidad Pieza LOLRAR 1063
gongensator é&nd‘ker!ze mit Dishiring
] . ondenser " ark plug with ring
a2 184 142 018 ' Condensateur 52 BE5 603 004 Bgugiep dvee &;aguaJ
Condensador Bujfa con arandsta
?[:cgmiertgiochy . éﬁndkerlzenstecker
ubricating wicl park plug socket
53 103 145 000 1 Méche de graissage 83 865 564 070 1 Fiche de bougie
Mecha de engrase Caperuza de bujia
gerbmdungskagfi zum Kondensator Gumbrnitﬂife
onnection cable te condenser Rubber bushing
54 108 143 026 1 Cable de connexion au condensateur 84 965 407 Q02 Gaine de caoutchauc
Cable de connexién al condensador Boquilla de caucho
IZE}aneitun%QSTS mm :soﬁilerschlauch 3X 4330
gnition cable 375 mm nsulating hose 3x4x330
55 970 310 162 1 Cabie d’allumage 375 mm 65 670 502 488 Gaine isolante 3x4x330
Cable de encendide 375 mm Manguito aislante 3<4%330
Eegten?chuizkappe g}lfrzschluﬁknobpf “pl.
rotecting cap ert-circuit button cpl.
56 865 402 150 i Capct de protection 66 965 805 030 Bouton coupe-circuit cpl.
Cubierta de proteccién Boidn cerio-circuito cph
Elchwhun%md E‘rt'nit Nocken kpt. Befestigungsmutter
ywhee!l with cams cpl. Fixing nut
57 108 141 001 1 volant avec cames cpl. &t 3147 930 Ecrou de fixation
Volante con levas cpl. Tuerca de fijacién
Zylinderschraube AM 4:<15 gggggﬁ“&fg’;{“w
Fillister head screw AM 4x15 utron:
58 901 504 152 2 Vis oylindrique AM 4315 Execution spéciale:
Torniio cillndrico AM 4X15 Ejecucion especial:
T Auf Wunsch groBer, gerduscharmer
gche{be 4,3 guspumopf
isk 4,3 * Big sifencing muffler on special
58 924 104 300 2 Disque 4.3 request
Disco 4,3 * Grand pot d'échappement
antibruyant sur demande
Federring A 4 * Silenciniso géande {silenciador
Lock washer A4 especial} a deseo
60 926 164 00D 2 Bague & fessort A4 ** Bel Ersatz immer baid tausch
Anitic elastice A 4 . R o e austauschen
Exchange both of them when
—— s e [ replacing
guggnftﬁgle i Echanc%ez foujours fes deux an cas
ubber bushing e rechange
61 955 401 909 3 Gaine de caouichzauc JTiene gue cambiar siempre las dos
Boquilla de caul - w
16
Vergaser Typ HL 176 A rerchiana { Drawin - - - ek
Garburetor HL 176 A De:c ’wfng'b } 9 Bild-Nr.  Teil-Nr. Stilckzahi il Zeichnung / Drawing
essin / Hbujo Figure Part ne, Pleces Part Dessin / Dibujo
Carburateur ML 176 A DOLMAR 988—7 Figure No. de piece Quantité Pisce DOLMAR 9%B-T7
Carburador HL 176 A Figura Mo. de pieza Cantidad Pieza -
Vergaser kpl.
Carburetor cpl.
1 108 150 206 Carburateur cpl.
Carburador cpl.
P Messing-Dichlungsstopfen
i Brass stopper
/. 3 107 150 220 Bouchon laiton
Tapdn de latén
VerschluBscheibe fir Gehéuse
Coever disk for housing
4 101 150 030 1 Disque de fermeture pour cartsr
Disco de cierre para caja
(cjhokerwelle
hoke shaft
5 107 150 250 Axe pour clapst d'étranglement
Eie para vaivula de mariposa
777" 8hokerklappe
hoke shutter
& 107 156 260 1 Clapet d'air
Valvula de aire
ghoke:-Arretierstiﬂ
hoke friction pin
8 101 150 070 Goupille de blocage
Clavija de retencion
o Choker-Arretierfeder
Choke friction spring
9 10t 150 980 Ressort de retenue
Rescrie de retencion
T Schraube
S
10 10% 150 090 via
Tornille
gichtung flir Steuermemhbrane
iaphragm gasket
11 191 150 169 Joint pour membrane de commande
Junta para membrana de distribucién
gteuermembr;ne
ontrot diaphragm
i2 101 150 110 Membrane de commande
o Membrana de distribucion ;
Membrandeckel
Diaphragm cover
13 101 150 120 Couvercie de membrane

Tapa de membrana

17




Stickzah! Teil Zaich f Mrawine Bild-Nr. i-Mr. Stiickzahl Teil et L ;
I ne. gieces ga ; 5:38('5,23% uir;wmg Flgure Part no. Pise Part %ﬂ;g&iaziﬂ%i;}é?wmg
Mo de pisce uaniite Picce . Figure. MNo. de piece  Guantilé Piesce - e
No. de pieza  Cantidad Piera DOLMAR 598-7 Figura No. de pleza  Cantidad Pleza DOLMAR 898--7
Pumpandichiung raderring
. fuel pump gaske [= i
14 167 186 270 T ot e bomna”! a0 10t 150 363 T e ot
Empaqustadura de bomba Anillo slastico
LBun';penmembraw Schraube {lir Wellansicherung
. . ~usl pump diaphragm . Screw for shaft focking
15 116 158 150 1 Membrane de pomne 4 1 150 370 i Vis pour frein d'arbre
Membrana de homba Tornilic para asegurar arbol
Eumpendec}g&l Feder fir Drosselklappenwslie
usl pump body Spring for throitle shaft
18 101 150 160 1 Couvercle de pompe 42 107 350 316 1 Ressort pour axe de clapet
Tapa de bomba Resorte para arbol de valvula
gchraube mit Federring Hebei ffiir Crosselklappenwslle )
. crew with lock washer L.ever for throttle shaft
7 101 150 170 g Vi avec bague i ressort 43 107 158 841 1 Levier pour P'axe de clapst
Tornllio con arandela elastica Paianca para arbo!l de valvuia
Eéraﬁstoffsieb Federring B
uel strainer screen Lock washer
18 161 150 120 1 Tamis pour carburant 44 101 150 400 1 Bague a ressort
Tamiz para combustible Anillo slésticc
?ici‘;tung tlir KraftstoffanschiuB ?ﬁhraube flr Anschiaghebsl
uel strainer cover gasiket rottie lever clap screw
18 0t 150 190 1 Joint peur raccord de carburant 45 101 150 410 1 Vis pour levier de hutée
Junta para conexion de combustible Tornillo para palanca ds tope
KraftstoffanschiuB Drosselklappe
Fuel supply nippie Throttle shutter
20 101 150 269 1 Téton alimentaire de carburant 48 167 150 320 1 Clapet d'étranglement
Manguito de conducto de combustible Véalvula de mariposa
gchrauhfre f?r ?en Krattstoffanschiuf Schraube mit Federr‘\rg{g Hir Drosseliklappe
crew for fuel strainer cover Screw with lock washer for throttle shutter
2 161 150 210 1 Vis pour téton de carburant 47 107 158 230 1 Vis avec bague a ressort pour clapet
Tornilio para manguitc de combustibie Tomillo con arandela eiastica para vaivuia
Leerlauf-Stellschraube Dichtung fiir Vargaserflansch
Idfe adjustment screw Gasket for carburetor flange
22 107 150 470 1 Vis de réglage de ralentf 82 965 501 100 1 Joint pour bride de carburatsur
Ternillo requlader de marcha en vacio Junta para brida del carburador
geder ffiir Stellschraube Luftfilter mit Flansch kpl,
pring for main adjustment screw Afr filter with flange cpi.
23 0% 150 480 1 Ressort de vis de réglage 85 107 173 250 1 Filtre & air avec bride opl.
Resorte para tornillo regufador Filire de aire con brida cpl.
Scheibe flir Stellschraube Federbﬂéei
Disk for adjustment screw Fastening clip
24 161 156 450 1 Rondelle pour vis.de réglage 64 167 171 110 o A de tgnsion
Disco para torri regulador 0 de tension
. ) 18
. - B
Dichtungsring fir Stellschraube *E'}:énsch ffa}r L‘ﬁf;!i{gr
Packing ring for idle adjustment screw ange, for air filter
25 101 150 500 T Bague pourvis de réglage 67 107 171 091 T Bride pour filtre a air
Arandelfa para tornillo regulador Brida para filtro de aire
Leerlauf-Anschiagschraube .li_\gﬁ?'ﬁz;
ldle speed regulating screw ir filter
26 161 150 240 T Vis da butde de ralenti 63 167173 200 1 Filtre a air
Tornitle de tope de marcha en vacio Filtro de aire
Feder fiir Leerlauf-Anschlagschravbe genkichraﬁgesgtﬁwﬁiﬁsxm
Spring for idie speed reg. screw ountersu C1
7 101 156 260 T Ressont pour via de butes 69 802 405 122 2 Vis noyée AM 612
Resaorte para tornillo de tope Tomillo embutide AM 5X12
N EinlaBnadel, Nadeisitz und Dichtung gatftgb_\echpflua'{eef%\;vd;;;ggnkggbge el
iniet-needle, seat and gasket etaining 1 .
28 101 150 269 1 Pointeau d'appél, sEégegel joint 7 109 376 021 1 Téle de retenue pour céble Bowden cpl.
Aguja de admisién, porta-aguja y junta Chapa de retencion para cable Bowden cpl.
bishtung fir Nadetsite Sish im Kraftstoffkana|
Inlet seat gasket Fuel channel screen
23 101 150 270 1 Joint pﬂurgsiége de pointeau 73 107 150 230 1 Tamis pour conduite de carburant
Junta para porta-aguja Tamiz para conducio de combusiible
‘Hebel 1ir Steuermembrane Egdsrﬁggh;i‘:rfiiesbcreen
Inlet control lever cl .
3 101 150 280 1 Levier pour membrane de commande 74 107 150 248 1 Bague pour lamis .
Palanca para membrana de disiribucion Arandela elastica para lamiz
Achse fiir Hebel Packung Ersatzdichtungen
Axle for lever Set of spare gaskels
A 101 150 290 1 Axe de levier - 191 150 520 1 Jeu de joints de rechange
Eje de palanca Juego de juntas de repusesto
Feder fiir Hebel Ersatztelipackung
Spring for | epair part kit
a2 107 150 280 i Rgglsogn dre %Vﬁ;p - 167 156 230 1 Pochette de pidces de rechange
Resorte para palanca Juego de plezas de repuestc
Volligas-Stettschraube
- Main adjustment screw
33 167 350 510 1 Vis de réglage piein gaz
Tornillo reguiador de gas
Drosselklappenweile mit Anschlaghebel
. Throttle shaft with lever
37 107 150 300 i Axe de clapet avec levier
Eje para valvula con palanca
Lagerbuchse flir Drosselklappenwelle
Bushing for throitle shaft
38 191 150 349 2 Douille pour arbre de clapet
Caja para arbol de vaivuia
Wellensicherung
Snap ring
32 141 150 350 1

Bague de sécurité

Arandela de seguridad

19




Schiene, Sagekeite und Feilwerkzouy

Guide bar, saw chain and filing toois
Guide-chaine, chaine et dispositif d'affitage
Guia, cadena vy dispositivo de limar

Zaichnung / Drawing
Ressin / Dibujo

DOLMAR 1051

) 20
Schiene, Sige” ‘e und Fellwerkzeuy ; .
Guide bar, sav...nain and filing tocls _chnung / Drawing
. . - s S pE 1o g wdssin / Dibujo

Guide-chaine, chaine ef dispositif d’affitags DOLMAR 1051

Guia, cadena y dispositivo de fimar -
Bitd-Nr.  Tell-Nr., Teil Zelehnung { Drawi Bild-Nr.  Teil-Nr. Stlickzahl Teit i i
Figure Part no. Part Desain / gi{mio g Figure Part no. Pieces Part %eeg:gﬁt{,ngigagawmg
Figure  No. de pleca Piace DOLMAE 1651 Figure  No. de pisce Quaniité Piace DOLMAR 1051
Figura No. de pleza Pieza Figura Na, de piera Cantidad Pieza

Schiene mit Umtenkrotle kpl., 43 em Hobelzahn-Sagekette, Mod. 105 Hor, 63 om

Guide bar with roiler nose cpi., 17" Chipper-chain, mod. 105 Her, 25"

1 410 708 001 Guide avec embout cpl., 43 cm 5 522 105 078 1 Chaine A gouges, mod. 105 Hcr, 83 cm
Guia con ruleta cpl., 43 cm Cadena de gublas, mod. 105 Her, 88om
gchljen% mit Umierlnkroiie kpl., 83 cm Hobelzahn-Sagekette, Mod. 105 Her, 76 cm

uide bar with roller nose cpl., 217 Chipper-chain, mod. 105 Hcr, 30"
1 410 710 001 Guide avec embout cpl., 53 cm 5 522 105 692 1 Chaine & gouges, mod. 105 Hcr, 76 cm
~ Guia ¢on ruleta epl, 53 em Cadena de gubias, mod. 105 Her, 76 em
Schiene mit Umienkrolle kpl., 83 cm, nur CC-Super Satz Kettenersatzteile Mod. 105 Her

1 410 712 901 Guide bar with roller nose epl., 25", CC-Super only —_ 542 405 000 1 Set of spares for chipper chain mod. 105 Her
Guide avec emboui cpl,, 83 cm, seulement CC-Sup. Jeu de piéces pour chaine mod. Hor
Guia_con_rulela cpl., 63 cm, solamente CC-Super Juego de requestos para cadena mod. 105 Her
KOﬁfstiick kpl. . Hobelzahn rechts
Rolier nose assembly cpl. Chipper right-hand

2 410 700 523 Embout epl. 8 566 105 120 1 Gougs droite

~ Ruleta de gufa cpi. Diente de gubia derecho
Schignennist Hobetzahn links
3 Rivet for rolier nose Chipper left-hand
800 008 007 Rivet pour embout 7 566 105 290 1 Gouge gaushe
Remache para ruleta de guia Diente de gubia, izguierdo
gchiene kpl., 43 cm Bnenl?scl?e
4 410 708 4 uide bar ¢pl., 17" rive Hnk
0768 430 Guide cpl., 43 cm 8 559 105 000 k Eclisse intérieurs
_ Guia cpl,, 43cm Eslabén interior
Schiene kpl., 83 cm AuBenlasche, mit 2 Mietbolzen
Guide bar cpl., 21" Tie strap, with 2 rivets
! 410 710 430 Guide cpl., 53 cm s 558105 010 ! Eclisse, avec 2 rivets
. . . Gufa epi., 53 em Eslabon, con 2 remaches
Schierz% kpl., 63 cm, gur CC-Buper AuBenlasche
4 10 71 Guide bar cpl., 28", CC-Super only Tie strap
410712 430 Guide cpi., 83 cm, seulement CC-Super § 558 105 003 ! Eclisse
_ Guia cpl., 63 ¢m, solamente CC-Super Eslabén
Schiene kpl., 76 em, nur CC-Super Nietboizen
Guide bar cpi., 30", CC-Super only i Rivet
4 416 715 430 Guide cpl., 76 cm, seulement CC-Super 1o 591 195 026 SV ivet
- Gufa opl., 78 ¢m, solamente CGC-Super o Remache
gﬁbeiza Sigekette, MD?{ 105 Her, 43 cm gpli'_aérfkliljppe kpil.
5 2 ipper-chain, mod. 106 Hcr, 177 11 953 085 §a0 1 iling clamp cpl
522105 061 Chalne & gouges, mod, 105 Her, 43 om = Eteau de chaine opl,
Gadena de gubfas, mod. 105 Her, 48em S i Prensa de cadena cpl.
Hobelfzahn-Sigekette, Mod, 105 Hor, 53 cm aechskam:chgaube M ?\AXSS
5 Chipper-chain, mod. 105 Hor, 217 exagon head screw M 835
522 105 070 Chalne & gouges, mod. 105 Her, 53 cm 12 900 208 352 2 Vis 4 six pans M 8x35
Toermillo hexagonal M 835

Cadena de gubias, mod. 105 Hecr, 53 cm

21



Bitd-Nr.  Teil-Nr. Stiickzahi Teil Zeichrung 7 Drawing
Figure Part no. Pigces Part Dassin / Dibujo =
Figure Mo, de piscs  Quaniité  Plece

Figura Mo, de pleza Cantidad Pleza DOLMAR 1081

Schetbe 8,4
Disk 8.4

13 324 108 400 2 D;;éue %8‘4
Disco 8.4

Knebelmutter

Togale nut
14 453 901 060 2 Ecrg(?u a levier

Tuerca de muletilia

cF)e;ziiboch( kpi. .

. amp for guide bar epl.

15 553 807 000 t Eteau pour guide opl.
Saporte de guia cpl.

Feilvorrichtung kpl,
Filing tools cpl.

% 953 000 885 1 Qutils d'aftGtage opl.
Herramientas para fmar cph.

Fellenhalter kpl,

i7 953 008 860 1 Egﬂ;ﬁﬁﬁ: rc;?_i'

Porta-lima cpl.

Rundfeile, 5,5 X200
ARound file 5,5¢ X200

8 953 003 040 1 Lime ronde 550 %200
Lima redonda 5,5 X200

Mihlsigefeile Hieb 3
ME1 saw file, cut 3

18 953 003 060 1 Lime plate, tailte 3
Lima plana, picadura 3

I—'eli!enheft 100 mm

File handle 100 mm

20 953 004 019 1 Manche de {ime 100 mm
Mango de lima 100 mm

géhenmeﬁlehre

epth gauge

21 953 100 830 1 Jauge de protondeur
Calibre

22

i
7= o
!
—
[ —
——i5
4
74
- 12
8 -3
Zubehér, Sonderzubehdr und Werkzeug %ﬁg}m”&gafwmg
Accessories, special accessories and tools DOLMAR 1627—3

Accessoires, accessoires spéciaux ef outiis
Accesorios, herramientas especiales y herramientas

23



Zubehdr, Sonderzubshér und Warkzeug
Accessories, special accessories and iools
Accessoires, accessoires spéciaux et outils

Accesorios, herramientas especiales v herramisntas

Zatchnung ¢ Drawing
Deassin / LHbujo

DOLMAR 1027-3

Bild-Nr.  Teil-dr. Stlickzahi Teil Zeichnung 7 Drawin Bild-Nr, Teil-Nr. Stickzaht Tell Faich  Elrawi
‘:‘\gure iart no. FPieces Ifart Desalnuﬁn[%i;mjro ng Figure ;aridnc. Pleces Part Dzlscsmiin]jgg{miroawmg
Figure o. de piece Quantité  Pidce . Figure o. da piéce Quantité  Pléce ; =
Figura No. de pleza Cantidad Pleza DOLMAR 10273 BFigura Mo, de pleze Cantldad Pleza DOLMAR 1027-2
Zubehbr Fihrungsbuchse
Accessories B o B Guide bush
Accessories 12 650 206 411 ' Douilie de guidage
Accesorios Casquillo de guia
Plastiktasche mit Zubehdr kpl. Buchse
Plastic bag with accessories, cpl. Bushing
- 50 004 128 1 Sac de plastique avec accessoires, cpl. 13 250 209 920 1 Doullle
Bolsa con accesorios, oph. Cajs
Plastiktasche gg:ggg
— 850 004 06D 1 QL%S“GCE b;;%mique 14 230 203 920 T Tige filatée
Bolsa de piastico Husitlo
) Kembinationsstedkschiiissel ginﬁschlﬂsse;ffﬁr Zng"gEffﬁnSCh
Socket wrench with screw driver ccket wrench for cylinder flange
2 941 721 171 1 Gié & doulle avec tournevis 16 942180 002 1 Clé a douille pour bride du cylindre
Llave tubuiar con destorniilador Liave anular para brida de! cifindro
Doppelschraubenschiissel 1012 ébﬁiiéhvm;richmng kpl.
Double ended wrench 10x12 uiler cpi.
4 240 210 120 1 Cié plate double, 10x12 L 950 221 000 1 Arrache cpl.
L.iave de dos bocas, 10x12 Extractor cpl.
Schien%nnutreiniger Traverse
CGuide bar notch cleaner Transom
15 50 401 003 1 Curette pour rainure de guide 18 950 221 010 1 Traverse
Purificader para ranura de guia Pieza de unién
gonderzubehﬁr Sechskantschraube M 5X50
pecial accessories Hexageon head screw M 5x50
Accessoires speéciaux 0 900 195 504 2 Vis & six pans M550
Herramientas especiales Tarnillo hexagonal M 550
{J_Verrzbeugtasche mit Sonderzubehdr kpl. Buchse
ool bag with special accessories cph. Bushing
- 949 006 £10 1 Trousse avec accessoires spaciaux opl. 20 950 209 020 1 Douille
Boisa con herramientas especiales, opl. Casquillo
Warkzeugtasche Spindel
Yool bag Spindie
- 950 001 608 1 Trousse & outils A S50 203 020 1 Tige filelse
Bolsa de herramientas Husilio
Schraubenzisher A 0,6 Scheibe 53
1 944.306 000 1 Fouments & o5t 2 020105 300 p Auss
L S 3 .
Destarniliador ., . 0 5.3
24
Schraubenzisher . 1,6 _ _r,-—‘l’;(ZEUEI
Screw driver A 1,8 nols
1 944 315 080 1 Tournevis A 1,6 Outils
Destornillador A 1,8 Herramientas i
o " Drehstift Abziehvorrichtugg fir Kugsllager 6203
Arbor Puller for ball bearing 6203
3 541 306 807 1 Sroche - 955 101 016 1 Arrache pour roulemant & billes 6203
Mandrif Extractor para redamienio de bolas 6203
Coppelschraubenschlissel, 8110 Auszier;vorrichtung fir KggselEager 8203
Double ended wrench, 8X10 Puller for ball bearing 620
4 540 208 180 1 Clg plate double, 810 - 955 162 010 1 Arrache pour roulement & billes 6203
Liazve de dos bocas, 810 Fxtractor para rodamisnto de bolas 8203
’ Doppelschraubsnschiiissef, 1722 Kapfhorer kal. flr Zindpunkiginsteliung
Doubie ended wrench, 17x22 arphone cpl, for ignition timing
4 948 217 220 1 Cié plate double, 1722 — 956 001 010 1 Ecouteur cpl., pour réglage d'allumage )
Liave de dos bocas, 17x22 Casco ielefénico cpl., para ajuste del encendido
- Steckschlissel B 1011 Einsteliunr i{ﬁr Zimdpunkteinstzliung
Socket wrench B 10311 Dial gauge for ignition timing
5 949 710 110 1 Cié a douille B 10x11 - 936 001 820 1 Compteur pour réglage d'allumage
Liave tubular B 10x11 Comtador para ajuste del encendido
Steckschlilssel B 13X 17 fFI’_Ilarrl]sc.hiaibe zum Ausrichten der Zylinderflansch-
Socket wrench B 13X17 ache
5 440 713178 1 ole a douille B 137 Disk for fevelling cylinder flange surface
tlave tubular B 1337 . 955 07 D00 1 Dilsque pour aplanir la surface de la bride du
- cylindre
Hammer mit Stiel, 300 g Plato para ajustar !a superficie de la brida del
Hammer with shaft 300 g cilindro
8 944 230 000 1 Marteau avee manche 300 g
Martilio con mango 300 g
Bu;chtraiber 2,5 mm
. ri unch 2,56 mm
7 544 492 500 1 po'if,¢%n s
Punterc 2,5 mm
gietenféser filr Drefiaschenketien
ivet loosener for 3-link chains
8 950 112 420 i Chasse-rivet pour chaines 3-maillons
Sacarremaches para cadenas 3-esiabones
Einstellschissel (0 Untorbrecherkontait B
Adjusting wrench for contacts
9 942 900 002 2 Glé de réglage pour rupteur
Ulave para regulacion de contactos
Seegerzange, auBen, A1
Snap ring pincer, A1
i 948 101 010 1 Pince pour circlips, A1
Tenacillas para aniiios de retencidén, A1
gblziehvor{ichtung kpi.
1 .
11 950 208 901 1 A;;;;Fﬁp,_
Extractor cpl.

25




